
Radmila P. (rapro) ID 239699 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji že jste zavítali na naše stránky.Věcičky které prodávám jsou po dětech nebo po mě,nkěteré minimálně
nošené.Pokud budete mít nějaký dotaz ráda zodpovím.Platbu prosím převodem na účet,který uvedu v meilu.Na dobírku
nezasílám.Věcičky neměním.Věcičky odesílám doporučeně co nejdříve po připsání peněz na účet.Poprosila bych až balíček
dorazí o zprávičku zda v pořádku došel a jak jste byly spokojené s nákupem.Věcičky jsou z nekuřácké rodiny.Děkuji Radka a
děti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

